sexta-feira, 9 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01429 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950‐000, Uauá – Bahia
Tels.: (74) 3673‐1111/1119/2063 – E‐mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001‐97

DECRETO Nº 1.337/2021

“Nomeia comissão para revisão do Código Tributário

Municipal e Código de Postura Municipal e dá outras

providências.”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e,

CONSIDERANDO a necessidade de se reavaliar e atualizar o Código Tributário Municipal

e Código de Postura Municipal:

DECRETA

Art. 1º Fica nomeada a Comissão para revisão do Código Tributário Municipal e Código de

Postura Municipal, que será constituída pelos seguintes membros e presidida pelo primeiro:

I – PEDRO DE ARAÚJO CORDEIRO FILHO – Procurador Jurídico do Município;

II – SÍLVIO ROMERO ALMEIDA DA SILVA – Controlador Municipal;

III – JOSÉ GABRIEL NEVES DE ANDRADE – Fiscal de Tributos;

IV – VITOR HERMENEGILDO LOBO DE MACEDO SILVA – Fiscal de Tributos;

V – MAXIMILIANO MIGUEL RIBEIRO GUIMARÃES – Advogado do Município.

Art. 2º A atividade de membro da Comissão é considerada de interesse público relevante,

sem qualquer ônus para o Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 09 de abril de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0B8BA1A2E065FD98C323E6A961F8F53

		2021-04-09T16:50:15-0300